XLV.

1834. máj. 28. Szontagh Ferencz által 1834. letett ügyvédi vizsgáról
szóló oklevél.

Nos Franciscus Primus Divina favente Clementia Austrian Im
perator, Hierosolymae, Hungarian, Boheniiae, Dalmatiae, Croatiae, 
Sclavoniae, Galliciae et Lodomeriae Rex Apostolicus, etc. Damus pro 
memoria, quod anno Die, Mense, Locove datarum praesentium Fidelis 
Noster Egregius Franciscus Szontagh coram Personalis Presentiae 
Nostro Regiae in Judiciis Locumtenente constitutus, in conformitate 
Benignae Dispositionis Nostrae Regiae, per ordinatam e gremio Tabu-
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lae Nostrae Regiae Judiciariae Deputationen!, fidelem quippe Nostrum 
Nobis Dilectum Magnificum Liberum Baronem Nicolaum Vay de Vaja 
Camerarium Nostrum Caesareo Regium, Comitatus Nostri Borsodiensis 
Officii Supremi Comitis Administratorem, fatae Tabulae Nostrae Re
giae Judiciariae Baronem, qua Deputations Piacaidéin, Fideles item 
Nostros Egregios Stephanum Szerencsy de Szigeth, Personalis Prae
sentiae Nostrae Regiae Judiciariae Assessorem et Consiliarium Nost
rum Regium, suo debito modo pro munere et functione procuratoria 
examinatus, ac dato Scientiae Juridicae et habilitatis laudabili speci
mine Juramentum quoque illud, quo omnes omnino Procuratores et 
Advocatos ex Generali Regni Nostri Decreto obstrictos esse oportet, 
rite et legitime deposuerit, in haec verba: Ego Franciscus Szontagh 
juro per Deum vivum etc. Sic me Deus adjuvet. Taliterque ad munus 
ejusmodi Procuratorium exercendum, tractandasque coram quovis Ju
dice et Justitiario Regni hujus Nostri Hungáriáé Partiumque Eidem 
adnexarum Ecclesiastico videlicet et Seculari Causas, habilis omnino et 
capax compertus fuerit. Super quo presentes Literas Nostras Testimo
niales sub Sigillo Nostro Regio Judiciali et authentico praefato Fran
cisco Szontagh necessarias modis omnibus extra dandas esse duximus 
et concedendas. Communi svadente Justitia. Datum in Libera, Regia
que Civitate Nostra Posoniensi die Vigesima octava Mensis Maji, Anno 
Domini Millesimo Octingentesimo Trigesimo quarto, Lectum et extra 
datum per me Pancratium Somsich de Sárd S. E. et R. A. Mattis 
Personalis Prntiae Rae in Judiciis Locuintetentem et Consilarium ICot- 
tus Pestiensis Offii Sup Comitis Adtorem. (L. S.)

XLVI.

1835. aug. 31. A Magyar-óvári gazdasági intézet oklevele Szontagh Fe 
rencziiek ott végzett gazdasági tanfolyamáról.

Dominus Szontagh Franciscus Hung. Neogradiensis praelectiones 
utriusque cursus oeconomici in instituto Archiducali Ovarini magna 
cum diligentia frequentavit et ea profectus specimina dedit, —